様式第１号（第６条関係）
　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
川南町長　　様

住　　所　川南町大字
（フリガナ）ｶﾜﾐﾅﾐ ｲﾁﾛｳ
氏　　名　川南　一郎（子の名前）　㊞
電話番号

川南町スポーツ大会出場報奨金交付申請書

川南町スポーツ大会出場報奨金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	１
	出場大会名
	○○大会

	２
	大会開催場所

○○県　○○スタジアム

会場名を記載してください。

	３
	大会開催期日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	４
	出場選手人数
	　名

	５
	報奨金の額
	　円

（注）１　スポーツ団体の場合は、氏名欄に代表者の氏名を記載し、氏名の後に（　）書きで、当該スポーツ団体名を記載してください。
２　大会要項及び出場申込書の写しを添付してください。